
UCHWAŁA NR XIII/100/2025 
Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/78/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbiczno na lata 2025–2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  poz. 1465), 
art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i 7, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz 167 z późn. 
zmianami) 

Rada  Gminy    Z b i c z n o uchwala,  co   następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/78/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbiczno na lata 2025–2030 zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XI/85/2025 z 29 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XII/89/2025 z 26 lutego 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                               
„Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zbiczno na lata 2025–2030 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2025–2030 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                       
„Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2025–2029                                                                
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały”. 

3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Zbicznie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C1EEF5-5890-4242-BEB4-10B14D1299B7. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 523 721,41 15 752 540,25 5 222 093,78 162 000,00 12 000,00 12 000,00

1.a - wydatki bieżące 2 970 508,04 1 333 498,74 1 066 093,78 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.b - wydatki majątkowe 23 553 213,37 14 419 041,51 4 156 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 353 788,43 2 103 198,74 1 026 093,78 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 840 208,04 1 243 198,74 1 026 093,78 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1.1
Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - usługi w zakresie e-
Administracji i Informacji Przestrzennej - Wzrost jakości usług
administracyjnych dla społeczeństwa

Urząd Gminy Zbiczno 2017 2029 72 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1.2
Projekt "Kujawsko-Pomorska teleopieka" - Zapewnienie opieki osobom
starszym i samotnym

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
ZBICZNIE

2024 2026 8 657,08 3 958,60 2 288,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Zadanie "Realizacja Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej
Brodnicy" - Realizacja i wdrażanie strategii OPPT

Urząd Gminy Zbiczno 2024 2025 264 432,28 125 293,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu Pobytu w Cichem na
terenie Gminy Zbiczno - Rozwój usług opiekuńczych świadczonych w
ośrodku wsparcia dziennego na terenie Gminy Zbiczno

Urząd Gminy Zbiczno 2024 2026 2 480 948,68 1 095 532,68 1 007 429,78 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Projekt " Klucz do uczenia się 3.0 " - Poprawa wyników nauczania Urząd Gminy Zbiczno 2024 2026 14 170,00 6 414,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 513 580,39 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Zbiczno i
Pokrzydowo

Urząd Gminy Zbiczno 2024 2025 1 513 580,39 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 169 932,98 13 649 341,51 4 196 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 130 300,00 90 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Plan ogólny Gminy Zbiczno Urząd Gminy Zbiczno 2025 2026 130 300,00 90 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 22 039 632,98 13 559 041,51 4 156 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa ścieżek pieszo-rowerowych - projekty - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Zbiczno 2022 2025 203 640,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół w Zbicznie Urząd Gminy Zbiczno 2024 2025 746 910,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa przedszkola w miejscowości Pokrzydowo Urząd Gminy Zbiczno 2025 2026 4 956 000,00 1 000 000,00 3 956 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Zbiczno -
Redukcja zużycia energii elektrycznej, ochrona środowiska, poprawa
estetyki gminy

Urząd Gminy Zbiczno 2024 2025 194 841,58 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C1EEF5-5890-4242-BEB4-10B14D1299B7. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 21 160 634,03

1.a 2 435 592,52

1.b 18 725 041,51

1.1 3 165 292,52

1.1.1 2 305 292,52

1.1.1.1 60 000,00

1.1.1.2 6 246,60

1.1.1.3 125 293,46

1.1.1.4 2 102 962,46

1.1.1.5 10 790,00

1.1.2 860 000,00

1.1.2.1 860 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 17 995 341,51

1.3.1 130 300,00

1.3.1.1 130 300,00

1.3.2 17 865 041,51

1.3.2.1 120 000,00

1.3.2.2 726 000,00

1.3.2.3 4 956 000,00

1.3.2.4 185 100,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C1EEF5-5890-4242-BEB4-10B14D1299B7. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.5

Rozbudowa z nadbudową budynku OSP i świetlicy  wraz ze zmianą
sposobu użytkowania na budynek  użyteczności publicznej w
miejscowości Zbiczno - Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez
podwyższenie standardów technicznych obiektu kultury oraz
zwiększenie efektywności energetycznej budynku

Urząd Gminy Zbiczno 2024 2025 8 053 329,95 7 229 306,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej nr 080208C Sumowo-Sumówko-Tomki -
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Zbiczno 2024 2025 91 635,00 81 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi gminnej nr 080231C w miejscowości Najmowo -
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy Zbiczno 2024 2025 1 386 268,00 1 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Zbiczno -
Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez budowę sieci
kanalizacji sanitarnej

Urząd Gminy Zbiczno 2022 2025 861 603,50 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy - Poprawa warunków
życia mieszkańców poprzez rozbudowę sieci wodociągowej

Urząd Gminy Zbiczno 2013 2027 2 869 731,40 100 000,00 200 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Zbiczno -
Poprawa efektywności życia mieszkańców

Urząd Gminy Zbiczno 2024 2025 2 675 673,55 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C1EEF5-5890-4242-BEB4-10B14D1299B7. Podpisany Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.5 7 229 306,51

1.3.2.6 81 635,00

1.3.2.7 1 372 000,00

1.3.2.8 745 000,00

1.3.2.9 450 000,00

1.3.2.10 2 000 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C1EEF5-5890-4242-BEB4-10B14D1299B7. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą kwot dochodów, wydatków, deficytu budżetowego oraz przedsięwzięć 
dostosowano powyższe kwoty w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie ze zmianami dokonanymi 
w budżecie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C1EEF5-5890-4242-BEB4-10B14D1299B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/100/2025 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 2 Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2025-2029
	Uzasadnienie


